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FREESTYLE                                Murcia, 1 de marzo del 2019 

 

HOJA DE INSCRIPCIÓN  

IV CAMPEONATO REGIONAL PATINAJE FREESTYLE  (2019) 

 

CLUB PARTICIPANTE  Nº DE LICENCIA 

TÉCNICO DEPORTIVO   

 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS Nº DE 

LICENCIA 
CATEGORÍA 

 

MODALIDADES PRECIO 

INSCRIPCION 

COMPETICIÓN 

NACIONAL 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

 

 

Una vez se envíe la hoja de inscripción, deberá adjuntarse el justificante de pago del importe  

total por el patinador/es inscritos. Todo ello a federacionprm@gmail.com 

 

 

Murcia, a 1 de Marzo de 2019 

Presidencia de la F.P.R.M. 
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